
禹州市土地收购储备中心平密线 220千伏 268号-270号线杆拆除工程评标结果

公示

（招标编号：ZHYA-2024-010）

       
公示结束时间：2024年 03月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]禹州市土地收购储备中心平密线 220千伏 268号-270号线杆拆除工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：许昌隆源电力实业（集团）有限公司，投标报价：56.560000万

元，质量：合格（执行国家相关标准），工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：郑州祥和集团有限公司，投标报价：56.690000万元，质量：合

格（执行国家相关标准），工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：禹州市益民电力工程有限公司，投标报价：56.700000万元，质

量：合格（执行国家相关标准），工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(许昌隆源电力实业（集团）有限公司)的项目负责人：李新伟豫

K241161601566 贰级建造师;

      中标候选人(郑州祥和集团有限公司)的项目负责人：史永军豫 1412017201831582 一

级建造师;

      中标候选人(禹州市益民电力工程有限公司)的项目负责人：田素娟 豫

2412022202306016 贰级建造师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(许昌隆源电力实业（集团）有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(郑州祥和集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(禹州市益民电力工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(许昌隆源电力实业（集团）有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州祥和集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(禹州市益民电力工程有限公司)的评标情况：/;



二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    一、项目概况

1、项目名称：禹州市土地收购储备中心平密线 220千伏 268号-270号线杆拆除工程

2、项目编号：ZHYA-2024-010

3、招标公告发布日期：2024年 2月 21日

4、变更公告发布日期：无

5、开标日期：2024年 2月 29日 15时 00分

6、采购方式： 竞争性谈判

7、最高限价：570120.00元

8、评标办法：最低价评标法

9、资格审查方式：资格后审

10、招标公告刊登的媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》

二、供应商名称

序号 供应商名称

1 许昌隆源电力实业(集团)有限公司

2 漯河汇力实业(集团)有限公司

3 郑州祥和集团有限公司

4 禹州市益民电力工程有限公司

三、资格性审查

序号 通过资格性审查的投标人

1 许昌隆源电力实业(集团)有限公司

2 漯河汇力实业(集团)有限公司

3 郑州祥和集团有限公司

4 禹州市益民电力工程有限公司

未通过资格性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 无 无 无



四、符合性审查：

序号 通过符合性审查的投标人

1 许昌隆源电力实业(集团)有限公司

2 漯河汇力实业(集团)有限公司

3 郑州祥和集团有限公司

4 禹州市益民电力工程有限公司

未通过符合性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 无 无 无

五、评标结果排序

序号 供应商名称 首次报价（元） 最终报价（元） 排名

1 许昌隆源电力实业(集团)有限公司 565821.00 565600.00 1

2 漯河汇力实业(集团)有限公司 568330.00 568000.00 4

3 郑州祥和集团有限公司 567636.00 566900.00 2

4 禹州市益民电力工程有限公司 568508.00 567000.00 3

六、评标委员会推荐成交候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一成交候选人 ：许昌隆源电力实业（集团）有限公司    统一社会信用代码：

91411000174277472K 地址：许昌市毓秀路 27号 联系人：马晓珂              联系电话：

0374-8902865 投标报价:565600.00元          大写：伍拾陆万伍仟陆佰元整

第二成交候选人 ：郑州祥和集团有限公司   统一社会信用代码：91410100268065710P地

址：淮河路 9号院联系人：唐诚业            联系电话： 18737489636投标报价: 

566900.00 元         大写：伍拾陆万陆仟玖佰元整

第三成交候选人 ： 禹州市益民电力工程有限公司   统一社会信用代码：

91411081MA3X8L6K5D 地址：禹州市褚河镇褚河村 6组 联系人：王青晓  联系电话：

13837411777 投标报价:  567000.00元           大写：伍拾陆万柒仟元整

七、投标人根据谈判小组要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、是否存在谈判小组成员更换：否

九、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话:



采购单位：禹州市土地收购储备中心

联系人：王先生

联系电话：17637950079

采购代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

联系人：杨先生

联系电话：13383748781

                                            2024年 3月 1日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：禹州市土地收购储备中心                         

   地    址：禹州市禹王大道东段                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：17637950079                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 13383748781

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T10:14:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T10:14:54+0800
	BJ
	ePolicy




